
o
a

Lìrir-erità
degli Studi
della Calrpania
big l'onNitili

o.o.n. 3CQ

ufu/a,ztprot. n.

OGGETTO:

Vista

Visto

Visto
Visto

Visti

Accertata

,(9t
del

approvazione atti bando di concorso per il conferimento di n. 1 assegno di
ricerca biennale, S.S.D. L-ART/o1 - tutor prof.ssa D'Urso dal titolo
Cetalogazione e analisi storico-artistica dei manoscrtfii purpurei per il
database di PURPLE - PURple Parchment LEgacy.

IL DIRETTORE
la Legge 3O11212010, n.240 e in particolare I'art. 22, contenente disposizioni sugli
assegni di ricerca;
if D.M. n. 102 del I malzo 2O11 che stabilisce l'importo minimo annuo lordo di un
assegno di ricerca, al netto degli oneri a carico dell'amministrazione erogante;
lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17l10/2016;
il Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di
ricerca ai sensi dell'art. 22 della L- 24012010 (D.R. 1243 del 19/08/201 1 e
ss. mm. ii. );
il D.D. n. 265 del 2611012022 con il quale si è proweduto ad emanare il bando di
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 assegno di ricerca
biennale, S.S.D. L-ART/O1 - tutor prof.ssa D'Urso dal lilolo Catalogazione e
analisi stoico-aiistica dei manoscrifti purpurei per il database di PURPLE -
PURple Parchment LEgacy. Art History and Heitage Science for the Study of
Manuscipt Painting from Late Antiquity to the Modem Age (5th-19th centuies),
flnanziato su fondi PRIN 2020 e pubblicato all'Albo di Ateneo in pari data;
gli atti trasmessi dal Presidente della Commissione Esaminatrice, nominata con
D.D. n. 285 del 1511112022i
la regolarità formale degli atti relativi alle operaz ioni concorsuali svolte da detta
Commissione;

DECRETA

AÉ. {
Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1

assegno di ricerca biennale, S.S.D. L-ART/o1 - tutor prof.ssa D'Urso dal litolo Catalogazione e
analisi storico-artistica dei manoscritti purpurei per il database di PURPLE - PURple
Parchment LEgacy. Art History and Heritage Science for the Study of Manuscript Painting
from Late Antiquity to the Modern Age (5th-19th centuries), finanziato su fondi PRIN 2O20, ed
è approvata la seguente graduatoria generale di merito:

Dott.ssa Giulia SIMEONI, nata a Montebelluna il 26/10/1989, con punti 83,5i100

A.t. 2
Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarato vincitore della
selezione pubblica di cui al precedente art. 'l:

Dott.ssa Giulia SIMEONI, nata a Montebelluna il 26/10/1989, con punti 83,5/100.

ll Direttore del Dipartimento
prof. Giulio Sodano

Santa Maria Capua Vetere, 2A11112022

fVL-

Visto

Art. 3
ll presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale del Dipartimento di Lettere e Beni Culturali:
https://www.letterebeniculturali.unicampania. iudipartimento/bandi-e-gare e dalla data di
pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.


